
   
                                    

Pressrelease Sydsvenska Mästerskapet i Rally 2025 
 
Hannes Brorson redan klar mästare i Ungdomsklassen 
 
Sydsvenska Mästerskapet gästade lördagen den 3 augusti Kullingstrofén som är ett lika säkert 
augustitecken som en gång kräftpremiären var. Eftersom tävlingen också ingick i flera andra cuper så var 
det flera nya ekipage som tog poäng i SSM. Med Folkets Park i Herrljunga som bas fick de nästan 200 
startande ge sig ut på mer än 40 km omväxlande och utslagsgivande specialsträckor. 
 
Totalsegern gick inte helt överraskande till Kim Nydén, SMK Linde som under året växlat upp till en VW Polo 
R5 och då också hittat farten för att vinna totalt i de stora tävlingarna. Två totalt en 2WD förare från 
hemmaklubben, Victor Bergsander. En bra prestation. Den segern gav 25 poäng i SSM och en sjunde plats i 
tabellen. Bland övriga topplacerade var det bara Thomas Grönberg/Mikael Johansson, Oskarshamn som tog 
poäng och de närmade sig med det ledaren Jacob Johannesson något inför sista tävlingen i Hörby. 
 
SSM 2WD 
1 Jacob Johannesson, Gullabo 66p 
4 Thomas Grönberg, Oskarshamn 47p 
2 Per Eriksson, Kristdala 37p 
4 André Nygren, MK Ratten 25p 
    Isak Arvidsson, Gullabo 25p 
 
I 4WD ser vi inte riktigt samma mönster då flera av de höga poängen hamnade hos förare med poäng 
innan. Det gör att många har chans att bli mästare inför sista tävlingen. 22 poäng skiljer från femte till 
första plats med 25 poäng att slåss om.  Martin Jakobsson, Kolsva kom inte till start men behåller ändå sin 
ledning i sammandraget. Då både Robin Adolfsson, Wäxjö, Hannah Jakobsson, Kolsva, Kim Nydén och Ville 
Larsson, Kullings tog mycket poäng blev det tätare i listan. Hannah är den enda som tagit poäng i alla 
tävlingar och har därför ett lite tuffare läge. 
 
SSM 4WD  
1 Martin Jakobsson, Kolsva 64p 
2 Robin Adolfsson, Wäxjö 56p  
3 Hannah Jacobsson, Kolsva 52p 
4 Kim Nydén, SMK Linde 45p  
5 Ville Larsson, Kullings 42p 
 
I ungdomsklassen har segraren från Ryd och Skillingaryd Hannes och Jörgen Brorsson, Ryd behållit sin fina 
form och tar ännu en första plats med god marginal före Emil och Roger Salomonsson, Varberg. Trea 
kommer Eivind Walfridsson Dahl/Tore Dahl, MK Ratten. Hannes är med sin seger nu klar mästare, ingen kan 
hota detta då ledningen är 33 poäng. Grattis Hannes och Jörgen!! 
 
SSM Ungdomsklassen 
1 Hannes Brorsson, Ryd 97p  
2 Emil Salomonsson, Varberg 64p 
3 Rasmus Persson, Ryd 60p 
4 Lucas Martinsson, Älmhult 51p  
5 Måns Johansson, Ryd 30p 
6 Ludvig Fransson, Vimmerby 25p 
7 Eivind Walfridsson Dahl, MK Ratten 20p  
 
 



   
I Standardklassen var det två förare med många poäng innan som ökade på sin skörd. Anton Johansson/ 
Hugo Nilsson, Wäxjö har nu fått bra snurr på sin BMW och vann grupp F före hemmaföraren Melvin 
Bengtsson/William Israels. Anton låg tvåa inför sista sträckan men var så mycket snabbare så att 
segermarginalen blev 4,3 sekunder. I Grupp E hade inte Hampus Larsson/Marcus Sundh, Kristianstad 
sedvanlig fart utan hamnade på fjärde plats. Segrade gjorde Emil Degerman/Ditte Hammarström, Älmhult 
och de är ett av ekipagen som har stora möjligheter att stå som slutsegrare. Även fyran och femman, 
Andreas Hovind, Enköping och David Pettersson, Asarum har chans till topplaceringar då de inte behöver 
räkna bort något resultat från slutställningen efter Hörby. 
 
SSM Standard 
1 Hampus Larsson, Kristianstad, 90p 
2 Anton Johansson, Wäxjö 82p  
3 Emil Degerman, Älmhult 80p 
4 Andreas Hovind, Enköping 60p 
5 David Pettersson, Asarum 60p 
    
Nu är det bara en tävling kvar i Sydsvenska Mästerkapet 2025. Den 19 september öppnar SMK Hörby sin 
famn och välkomnar SSM till anrika TV-svängen. 
 
Tävlingskalender 2025: 
5 april Simrishamnsmixen, Simrishamns MK   Tävlingen genomförd  
26 april Vilda Ryd Racet, Ryds MK   Tävlingen genomförd 
28 juni Meeting Småland Rally - Skilling 500, Skillingaryds MK Tävlingen genomförd 
2 augusti Kullingstrofén, Kullings MS    Tävlingen genomförd 
19 september TV Svängen, SMK Hörby    Anmälan öppen 
 
För poängställning och regler se respektive förbunds hemsida. 
 
Södra Bilsportförbundet   Smålands Bilsportförbund 


